








M　D　F
塗潰し用可燃材断面図

不燃材

手の触れない所用 手の触れる所用 表面木目仕上げ

Ｂ，Ｂ+Ｂ
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96

83

97
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型番
E D D+DS45 D+EC

600×1800
短手 (W) 長手 (L)

例）

600×1800
\15,000 （税抜）

900×1800
\22,500 （税抜）

600×2400
\20,000 （税抜）

300×3000
\12,500 （税抜）

600×3000
\25,000 （税抜）

（\13,900/㎡税抜）

1000×1000
\14,000 （税抜）

500×1500
\10,500 （税抜）

500×2000
\14,000 （税抜）

500×3000
\21,000 （税抜）

（\14,000㎡税抜）

1000×1000
\16,800 （税抜）

500×1500
\12,600 （税抜）

500×2000
\16,800 （税抜）

500×3000
\25,200 （税抜）

（\16,800㎡税抜）

990×1000
\14,000 （税抜）

480×1500
\10,500 （税抜）

480×2000
\14,000 （税抜）

480×3000
\21,000 （税抜）

（\14,000㎡税抜）

990×1000
\16,800 （税抜）

480×1500
\12,600 （税抜）

480×2000
\16,800 （税抜）

480×3000
\25,200 （税抜）

（\16,800㎡税抜）

平面貼りのみ

平面貼りのみ

平面貼りのみ

非
対
応

600×2400
\24,000 （税抜）

600×1800
\18,000 （税抜）

600×3000
\30,000 （税抜）

（\16,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

600×2400
\24,000 （税抜）

600×1800
\18,000 （税抜）

600×3000
\30,000 （税抜）

（\16,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

500×2400
\27,000 （税抜）

500×1800
\21,600 （税抜）

500×3000
\34,000 （税抜）

（\24,000/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

480×2400
\27,000 （税抜）

480×1800
\21,600 （税抜）

480×3000
\34,000 （税抜）

（\24,000/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

480×2400
\30,000 （税抜）

480×1800
\24,000 （税抜）

480×3000
\37,000税抜）

（\26,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

1000×1000
\16,700 （税抜）

480×1500
\12,500 （税抜）

480×2000
\16,700 （税抜）

480×3000
\25,000 （税抜）

（\16,700㎡税抜）

1000×1000
\20,000 （税抜）

480×1500
\15,000 （税抜）

480×2000
\20,000 （税抜）

480×3000
\30,000 （税抜）

（\20,000㎡税抜）

500×2400
\30,000 （税抜）

500×1800
\24,000 （税抜）

500×3000
\37,000税抜）

（\26,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

1000×1000
\16,700 （税抜）

500×1500
\12,500 （税抜）

500×2000
\16,700 （税抜）

500×3000
\25,000 （税抜）

（\16,700㎡税抜）

1000×1000
\20,000 （税抜）

500×1500
\15,000 （税抜）

500×2000
\20,000 （税抜）

500×3000
\30,000 （税抜）

（\20,000㎡税抜）

平面貼りのみ
Ｗ480
Ｗ520 セット取り対応Ｗ280

Ｗ320 セット取り対応

Ｗ480
Ｗ510 セット取り対応

600×1800
\12,400 （税抜）

900×1800
\18,500 （税抜）

600×2400
\16,000 （税抜）

300×3000
\10,000 （税抜）

600×3000
\20,000 （税抜）

（\11,500/㎡税抜）

600×1800
\15,000 （税抜）

880×1800
\22,500 （税抜）

600×2400
\20,000 （税抜）

280×3000
\12,500 （税抜）

600×3000
\25,000 （税抜）

（\13,900/㎡税抜）

平面貼りのみ

25

短手 (W)

長
手
(L
)

約 20Ｒ

平面貼りのみ

30

短手 (W)

長
手
(L
)

約 25Ｒ

平面貼りのみ

平面貼りのみ

40

短手 (W)

長
手
(L
)

約 30Ｒ

50

短手 (W)

長
手
(L
)

約 40Ｒ 50

短手 (W)

長
手
(L
)

約 40Ｒ

平面貼りのみ平面貼りのみ

50

短手 (W)

長
手
(L
)

約 30Ｒ
50

短手 (W)

長
手
(L
)

約 30Ｒ

40

短手 (W)

長
手
(L
)

約 30Ｒ

30

短手 (W)

長
手
(L
)

約 25Ｒ

25

短手 (W)

長
手
(L
)

約 20Ｒ

(W)×(L)

(W)×(L)



100

短手 (W)

長
手
(L
)

約 103R 100

短手 (W)

長
手
(L
)

約 103R

150

短手 (W)

長
手
(L
)

約 223R 150

短手 (W)

長
手
(L
)

約 223R

価格 ：通常商品の２割ＵＰ 価格 ：通常商品と同じ

※Ｃ・Ｃ+ＥＭＲ・Ｍ+ＥＭＲ・Ｅ・Ａ+ＥＦ・Ｂ+ＥＦ・Ｄ+Ｅタイプは非対応

●曲面対応

M　D　F
塗潰し用可燃材断面図

不燃材

手の触れない所用 手の触れる所用 表面木目仕上げ

Ｂ，Ｂ+Ｂ

89

88

60-
100

80

型番
E D D+DS45 D+EC

非
対
応

平面貼りのみ

平面貼りのみ

平面貼りのみ

平面貼りのみ

平面貼りのみ

平面貼りのみ

平面貼りのみ

600×2400
\24,000 （税抜）

600×1800
\18,000 （税抜）

600×3000
\30,000 （税抜）

（\16,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

600×1800
\15,000 （税抜）

900×1800
\22,500 （税抜）

600×2400
\20,000 （税抜）

300×3000
\12,500 （税抜）

600×3000
\25,000 （税抜）

（\13,900/㎡税抜）

960×1000
\16,700 （税抜）

480×1500
\12,500 （税抜）

480×2000
\16,700 （税抜）

480×3000
\25,000 （税抜）

（\16,700㎡税抜）

960×1000
\20,000 （税抜）

480×1500
\15,000 （税抜）

480×2000
\20,000 （税抜）

480×3000
\30,000 （税抜）

（\20,000㎡税抜）

平面貼りのみ
Ｗ450
Ｗ525 セット取り対応

500×2400
\30,000 （税抜）

500×1800
\24,000 （税抜）

500×3000
\37,000税抜）

（\26,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

480×2400
\30,000 （税抜）

480×1800
\24,000 （税抜）

480×3000
\37,000税抜）

（\26,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

975×1000
\16,700 （税抜）

450×1500
\12,500 （税抜）

450×2000
\16,700 （税抜）

450×3000
\25,000 （税抜）

（\16,700㎡税抜）

975×1000
\20,000 （税抜）

450×1500
\15,000 （税抜）

450×2000
\20,000 （税抜）

450×3000
\30,000 （税抜）

（\20,000㎡税抜）

1000×1000
\16,700 （税抜）

500×1500
\12,500 （税抜）

500×2000
\16,700 （税抜）

500×3000
\25,000 （税抜）

（\16,700㎡税抜）

1000×1000
\20,000 （税抜）

500×1500
\15,000 （税抜）

500×2000
\20,000 （税抜）

500×3000
\30,000 （税抜）

（\20,000㎡税抜）

450×2400
\30,000 （税抜）

450×1800
\24,000 （税抜）

450×3000
\37,000税抜）

（\26,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

900×1000
\16,700 （税抜）

450×1500
\12,500 （税抜）

450×2000
\16,700 （税抜）

450×3000
\25,000 （税抜）

（\16,700㎡税抜）

900×1000
\20,000 （税抜）

450×1500
\15,000 （税抜）

450×2000
\20,000 （税抜）

450×3000
\30,000 （税抜）

（\20,000㎡税抜）

450×2400
\30,000 （税抜）

450×1800
\24,000 （税抜）

450×3000
\37,000税抜）

（\26,700/㎡税抜）

タモ ・ ナラ
スノーウッド等
ツキ板貼り

60

短手 (W)

長
手
(L
)

約 50Ｒ

75

短手 (W)

長
手
(L
)

約 65Ｒ
75

短手 (W)

長
手
(L
)

約 65Ｒ

60

短手 (W)

長
手
(L
)

約 50Ｒ

600×1800
短手 (W) 長手 (L)

例）

(W)×(L)

(W)×(L)


